

項目	令和 2 年度「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式(優秀賞・入賞)の実施 について
区分等	発表 月日時分 説明者 資料配布 1月6日時分
配布資料	・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者一覧 (資料1)・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式日程 (資料2)・2021年「ひだか馬の絵カレンダー」 (参考資料)
発表要旨	令和2年度「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者への表彰式を次のとおり 行います。 記
	1 受賞者 資料 1 のとおり
	2 表彰式実施日時 資料2のとおり
報道に当たってのお願い	当日、取材をされる場合は、直接、小学校へお越しください。
INCLI	表彰式に関するお問い合わせは、日高振興局担当へお願いします。 (各小学校に、直接問い合わせ等を行うことはご遠慮ください。)
担当	北海道日高振興局地域政策課 地域政策課長 北村 芳美(電話:0146-22-9070) 地域政策係長 土田 直樹(電話:0146-22-9073)



項目	令和 2 年度「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式(優秀賞・入賞)の実施 について
区分等	発表 月日時分 説明者 資料配布 1月6日時分
配布資料	・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者一覧 (資料1)・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式日程 (資料2)・2021年「ひだか馬の絵カレンダー」 (参考資料)
発表要旨	令和2年度「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者への表彰式を次のとおり 行います。 記
	1 受賞者 資料 1 のとおり
	2 表彰式実施日時 資料2のとおり
報道に当たってのお願い	当日、取材をされる場合は、直接、小学校へお越しください。
INCLI	表彰式に関するお問い合わせは、日高振興局担当へお願いします。 (各小学校に、直接問い合わせ等を行うことはご遠慮ください。)
担当	北海道日高振興局地域政策課 地域政策課長 北村 芳美(電話:0146-22-9070) 地域政策係長 土田 直樹(電話:0146-22-9073)



項目	令和 2 年度「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式(優秀賞・入賞)の実施 について
区分等	発表 月日時分 説明者 資料配布 1月6日時分
配布資料	・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者一覧 (資料1)・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式日程 (資料2)・2021年「ひだか馬の絵カレンダー」 (参考資料)
発表要旨	令和2年度「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者への表彰式を次のとおり 行います。 記
	1 受賞者 資料 1 のとおり
	2 表彰式実施日時 資料2のとおり
報道に当たってのお願い	当日、取材をされる場合は、直接、小学校へお越しください。
INCLI	表彰式に関するお問い合わせは、日高振興局担当へお願いします。 (各小学校に、直接問い合わせ等を行うことはご遠慮ください。)
担当	北海道日高振興局地域政策課 地域政策課長 北村 芳美(電話:0146-22-9070) 地域政策係長 土田 直樹(電話:0146-22-9073)



項目	令和 2 年度「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式(優秀賞・入賞)の実施 について
区分等	発表 月日時分 説明者 資料配布 1月6日時分
配布資料	・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者一覧 (資料1)・令和2年度 「ひだか馬の絵コンテスト」表彰式日程 (資料2)・2021年「ひだか馬の絵カレンダー」 (参考資料)
発表要旨	令和2年度「ひだか馬の絵コンテスト」入賞者への表彰式を次のとおり 行います。 記
	1 受賞者 資料 1 のとおり
	2 表彰式実施日時 資料2のとおり
報道に当たってのお願い	当日、取材をされる場合は、直接、小学校へお越しください。
INCLI	表彰式に関するお問い合わせは、日高振興局担当へお願いします。 (各小学校に、直接問い合わせ等を行うことはご遠慮ください。)
担当	北海道日高振興局地域政策課 地域政策課長 北村 芳美(電話:0146-22-9070) 地域政策係長 土田 直樹(電話:0146-22-9073)